Контрольные мероприятия и проверка отчета об исполнении бюджета, проведенные Ревизионной комиссией рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области за 2020 год

1.  23.03.2020г. 
    Ревизионной комиссией рабочего поселка Горный Тогучинского  района Новосибирской области была проведена проверка в МУП «Универсальный рынок».

   Проверкой установлено, что полученная субсидия использована по целевому назначению. 
  2. 17.04.2020 

        Ревизионной комиссией рабочего поселка Горный Тогучинского  района Новосибирской области была проведена внешняя проверка отчета  об исполнении  бюджета рабочего поселка Горный за 1 квартал  2020 год.

       По окончанию проверки вынесено предложение  отчет об исполнении  бюджета рабочего поселка Горный за 1 квартал  2020 год  утвердить.

3.  07.07.2020г. 
    Ревизионной комиссией рабочего поселка Горный Тогучинского  района Новосибирской области была проведена проверка в МУП «Горновская баня».

   Проверкой установлено, что полученная субсидия использована по целевому назначению. 
  4. 22.07.2020 

        Ревизионной комиссией рабочего поселка Горный Тогучинского  района Новосибирской области была проведена внешняя проверка отчета  об исполнении  бюджета рабочего поселка Горный за 1 полугодие  2020 год.

       По окончанию проверки вынесено предложение  отчет об исполнении  бюджета рабочего поселка Горный за 1 полугодие  2020 год  утвердить.

  5. 14.10.2020 

        Ревизионной комиссией рабочего поселка Горный Тогучинского  района Новосибирской области была проведена внешняя проверка отчета об исполнении  бюджета рабочего поселка Горный за 9 месяцев  2020 год.

       По окончанию проверки вынесено предложение  отчет об исполнении  бюджета рабочего поселка Горный за 9 месяцев  2020 год  утвердить.

6.  11.11.2020г. 
    Ревизионной комиссией рабочего поселка Горный Тогучинского  района Новосибирской области была проведена проверка в МАУ СК «Атлант».

   Проверкой установлено, что полученная субсидия использована по целевому назначению. 
7.  16.12.2020г. 
    Ревизионной комиссией рабочего поселка Горный Тогучинского  района Новосибирской области была проведена проверка в МУП «УК р.п. Горный».

   Проверкой установлено, что полученная субсидия использована по целевому назначению. 
